整前）×（1＋转增或送股比例）=6,381,037×（1＋0.3）=8,295,348股

2）现金股利返还金额

因公司在承诺期实施了2016年年度权益分派方案和2017年年度权益分派方

案，应对补偿股份获得的现金股利进行返还。

公司2016年年度权益分派方案为：以公司总股本526,089,653 股为基数，向

全体股东每10股派0.199855元人民币现金（含税）。2017年年度权益分派方案为：

以总股本526,799,049股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.57元（含税）；

拟总股本 526,799,049 股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

返还金额=截至补偿前每股已获得的现金股利（以税前金额为准）×当年应

补偿股份数量=（0.0199855＋0.057）×6,381,037=491,247.32元

截至2019年7月1日，上市公司已收到刘涛先生的现金返还491,247.32元；本

次因补偿而回购的8,295,348股全部由刘涛承担，2019年7月1日，刘涛所持有的对

应股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

三、本次解除股份限售股东资金占用与违规担保的情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除限售条件的股东不存在非经营性占用

9

公司资金的情形。公司也不存在对本次解除股份限售的股东违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份可上市流通时间

本次解除限售股份可上市流通日为 2020 年 11 月 22 日。

（二）本次解除限售股东及其解除限售股份数量

本次解除限售股份的数量为 59,581,657 股，占上市公司总股本的 8.89%，其

中刘涛解除限售股 9,123,579 股，上海圳远解除限售股 50,458,078 股。

（三）股份解除限售及上市流通具体情况

  单位：股

序号 股东全称
所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上

市流通数量

1 刘涛 17,106,709 9,123,579 -

2
上海圳远企业管理合伙企业（有

限合伙）
50,458,078 50,458,078 15,098,078

合计 67,564,787 59,581,657 15,098,078

注 1：刘涛系上市公司董事长，根据上市公司董事、监事、高级管理人员的相关限售规定，每年转让股份

不得超过其持有股份的 25%，故其本次实际可上市流通数量少于本次解除限售数量。

注 2：上海圳远本次解除限售的 35,360,000 股处于质押状态，该部分股份解除质押即后可上市流通。

五、股本变动结构表

单位：股

股份性质 本次上市前（股） 变动数 本次上市后（股）

一、限售条件流通股/非流通股 176,204,547 -50,458,078 125,746,469

高管锁定股 107,696,890 9,123,579  116,820,469

首发后限售股 59,581,657 -59,581,657 -

股权激励限售股 8,926,000 - 8,926,000

二、无限售条件流通股 493,665,678 50,458,078 544,123,756

三、总股本 669,870,225 -  669,870,225

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：截至本核查意见出具之日，旗天科技重大资

产重组部分限售股上市流通符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券

10

交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关规定，相关股份持有人遵守了相关

规定和承诺。本独立财务顾问对旗天科技重大资产重组部分限售股份解禁事项无

异议。

（以下无正文）

本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于旗天科技集团股份有限公

司重大资产重组部分限售股解禁的核查意见》之签章页）

项目主办人：

   施继军   任永刚

国泰君安证券股份有限公司

2020 年   月   日